
 

澎湖縣議會第19屆議員第3選舉區缺額補選結果清冊 

投票日期：109 年 9 月 5 日 
編造單位：澎湖縣選舉委員會 

 
選舉區 

 
號次 

 
候選人姓名 

 
性別 

 
出生年月日 

 
推薦之政黨 

 
得票數 

 
是否當選 

 
備註 

澎湖縣 
第3選舉區 

 
1 

 
吳龍河 

 
男 

 
042/09/06 

 
無 

 
643 

 
否 

 

澎湖縣 

第3選舉區 

 
2 

 
陳定國 

 
男 

 
069/08/10 

 
無 

 
801 

 
否 

 

澎湖縣 

第3選舉區 

 
3 

 
宋昀芝 

 
女 

 
075/06/19 

 
無 

 
1,881 

 
是 

 

 

澎湖縣議會第19屆議員第3選舉區缺額補選當選人名單 

投票日期：109 年 9 月 5 日 
編造單位：澎湖縣選舉委員會 

 
選舉區 

 
候選人姓名 

 
性別 

 
出生年月日 

 
推薦之政黨 

 
得票數 

 
澎湖縣第3選舉區 

 
宋昀芝 

 
女 

 
075/06/19 

 
無 

 
1,881 

 

澎湖縣議會第19屆議員第3選舉區缺額補選概況表 

投票日期：109 年 9 月 5 日 
編造單位：澎湖縣選舉委員會 

 
 
選舉區 

 
 

人口數 

 
 
選舉人數 

 
候選人數 

 
當選人數 

 
投票數 

 
已領未 

投票數 

 
選舉人數 
對人口數 
百分比 

 
投票數對 
選舉人數 
百分比 

 
當選人數對 
候選人數 
百分比 

 
計 

 
男 

 
女 

 
計 

 
男 

 
女 

 
合計 

 
有效票數 

 
無效票數 

 
澎湖縣 

第3選舉 

區 

 

9,848 

 

8,393 

 

3 

 

2 

 

1 

 

1 

 

0 

 

1 

 

3376 

 

3325 

 

51 

 

0 

 

85.23% 

 

40.22% 

 

33.33% 

 


